

Tervetuloa Etelä-Savon Urheilugaalaan pe 7.2.2025

Tapahtuma alkaa klo 18:00 Saimaa Stadiumin ravintola-aulassa (Raviradantie 22b, 50100 Mikkeli).

Etelä-Savon Urheilugaalaan on ilmoittautunut 155 henkilöä. Toivotamme viihtyisää iltaa teille kaikille ja iloisia yhdessäolon hetkiä vuoden 2024 urheilutapahtumia muistellen.

Juhlatila on esteetön ja parkkipaikat ovat maksuttomia. Yhteiskuljetus tuo gaalavieraat tapahtumapaikalle ja paluukuljetukset lähtevät välittömästi gaalan loputtua klo 21:30. Matka-Kososen yhteiskuljetus on tilattu ennakkovarausten perusteella. Yhteiskuljetukselle on ilmoitettu henkilöt, jotka nousevat pysäkeiltä mukaan. Mikäli tulee muutoksia, ilmoita siitä Jesse Laukkaselle (puh. 044 3410055).

Yhteiskuljetus saapuu pysäkeille seuraavanlaisesti:

15:50 Prisma Nojanmaa
16:00 Savonlinna, linja-autoasema
16:15 Kallistahti, Teboil
16:30 Hiismäki
16:55 Juva, ABC
17:40 Mikkeli, Saimaa Stadiumi

Ovet tapahtumaan avautuvat klo 17:00. Ole hyvissä ajoin paikalla, sillä ohjelma aloitetaan heti klo 18:00. Saapuessasi gaalaan, eteisaulassa on maksuton narikka, johon voit jättää ulkovaatteesi. Sen jälkeen voit siirtyä kuvattavaksi gaalan kuvausseinän luokse. Tämän jälkeen voit ottaa kuohujuoman itsellesi ja siirtyä nimelläsi plaseerattuun istumapaikkaan. Mikäli et halua, että sinua kuvataan urheilugaalassa illan aikana lainkaan, ilmoita siitä ennakkoon jesse.laukkanen@esliikunta.fi. Paikalla on myös median edustajia.

Pukukoodina gaalassa toimii tumma puku.

Etelä-Savon Urheilugaalan ohjelma klo 18:00 – 21:30

Pariisin olympialaisten tunnelmointia
Hymni Rakkaudelle - Duo Katja Kiukas & Veera Salminen
Tervetulomaljat - aluejohtaja Mari Makkonen ESLi, Saimaa Stadiumin toimitusjohtaja Viljo Kuuluvainen
Tervetuloa Mikkeliin - Mikkelin kaupunki
Gaalabuffet
Titanium - Duo Katja Kiukas & Veera Salminen
Maakuntaliiton tervehdys - maakuntajohtaja Pentti Mäkinen
Pariisin olympialaiset - Veera Manninen & Petri Tolmunen
We are the Champions -voimisteluesitys, Pihla Häkkinen
Kuntien Vuoden Liikuttajat
Urheilustipendit
Fake it till you make it -tanssiesitys, Tilda Simula (MäVi)
Saimaa Sport Pro Team 2025
Vuoden Parhaiden palkitseminen
Päätös

Urheilugaalan juontaa Jesse Laukkanen (ESLi)



Urheilugaala

Etelä-Savo

Kuntien Vuoden Liikuttajat

Pyydämme palkittavat kunnat aakkosjärjestyksessä (palkinnonjakajat ja -saajat) lavan läheisyyteen. Ensimmäisellä kerralla pyydämme lavan läheisyyteen 4 ensimmäistä kuntaa, toisella 4 seuraavaa ja viimeisellä 3 kuntaa. Palkittava kunta (palkinnonjakaja ja saaja) siirtyy vuorollaan korotetulle lavalle. Palkinnonjakaja mainitsee palkittavan meriitit, jonka jälkeen palkinto jaetaan palkittavalle. Tämän jälkeen he siirtyvät kuvausseinälle kuvattavaksi, ja sieltä omille paikoille.

Palkinnon saajat ja jakajat:

Gaalan juontaja Jesse Laukkanen pyytää lavalle palkinnonjakajan. ESLin edustaja ojentaa palkinnon luovutettavaksi ennen lavalle nousua. Palkinnonjakaja saa myös käteensä kortin, jossa kerrotaan palkinnon perustelut. Palkinnonjakaja kertoo palkinnon perusteen ja julkistaa palkittavan. Tämän jälkeen palkittava tulee lavalle vastaanottamaan palkinnon. Palkinnonsaaja voi lyhyesti kiitellä palkintoa ja juontaja saattaa esittää lyhyen mahdollisen lisäkysymyksen. Tämän jälkeen palkinnonjakaja ja palkittu siirtyvät kuvausseinälle kuvattavaksi, ja sieltä edelleen omalle paikalle.

Lämpimästi tervetuloa toivottaen

Etelä-Savon Liikunta ry ja yhteistyötahot (Pidätämme oikeuden muutoksiin 31.1.2025)

Tiedustelut:

Mari Makkonen, aluejohtaja Etelä-Savon Liikunta puh. 044 3410059, mari.makkonen@esliikunta.fi
Jesse Laukkanen puh. 044 3410055, jesse.laukkanen@esliikunta.fi

